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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине Женщины
05.02.2020 - 10:49 Результаты Предварительный
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец-ЦСП Руза 11.07.2015
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013

Отборочный норматив Открытые: 30.47  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 30.89  /  Норматив МСМК 14 +: 28.20  /
Норматив МС : 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /  Норматив II разряд 9 +: 37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.09 Q 1 653
2. СИНЮГИНА Олеся 05 мс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.51 Q 1 627
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 31.56 Q 1 624
4. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.57 Q 1 624
5. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс Нижний Новгород 31.63 Q 1 620
6. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.04 Q 1 597
7. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.16 Q 1 590
8. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 32.19 Q 1 588
9. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.38 R 1 578

10. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 32.43 R 1 575
11. ГУЛИНА Ирина 02 мс СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.51 2 571
12. КУРУШИНА Мария 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.66 2 563
13. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.93 2 549
14. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 33.22 2 535
15. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.40 2 527
16. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.45 2 524
17. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 33.49 2 522
18. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.52 2 521
19. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность " Н.Новгород 33.57 2 519
20. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.77 2 509
21. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.78 2 509
22. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 34.12 2 494
23. САПУНОВА Вероника 05 2 Бор-1 34.30 2 486
24. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.40 2 482
25. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.41 2 482
26. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 34.50 2 478
27. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.61 2 473
28. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 34.78 2 466
29. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 35.18 2 451
30. БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 35.36 2 444
31. ИЛЬИНА Екатерина 96 1 НА МВД Н.Новгород 35.63 2 434
32. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 35.86 2 425
33. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.91 2 424
34. КОЩЕЕВА Елизавета 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.94 2 423
35. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 36.01 2 420
36. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 36.33 2 409
37. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 36.39 2 407
38. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.58 2 401
39. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.80 2 394
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 37.03 2 386
41. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.08 2 385
42. ГОРОДНОВА Дарья 07 3 ФОК в г. Кулебаки НО 37.55 3 370
43. ЛОБЦОВА Любовь 03 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 37.97 3 358
44. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 38.28 3 350
45. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 39.25 3 324

МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 39.25 3 324
ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 39.25 3 324

48. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.51 3 318
49. ВОРОШИЛИНА Софья 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 39.89 3 309
50. ЯЩУК Милана 08 ФОК "Олимпийский"  Балахна 44.18 1юн 227

Девушки 2006-2007 г.р.

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.16 Q 1 590
2. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.93 2 549
3. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 33.22 2 535
4. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 33.49 2 522
5. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.78 2 509
6. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.40 2 482
7. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.41 2 482
8. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 34.61 2 473
9. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 34.78 2 466

10. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 35.18 2 451
11. БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 35.36 2 444
12. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 36.39 2 407
13. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.58 2 401
14. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 37.03 2 386
15. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.08 2 385
16. ГОРОДНОВА Дарья 07 3 ФОК в г. Кулебаки НО 37.55 3 370
17. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 38.28 3 350
18. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 39.25 3 324

МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 39.25 3 324
ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 39.25 3 324

21. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.51 3 318
22. ВОРОШИЛИНА Софья 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 39.89 3 309

EXH ХОЛОПОВА Мария 04 мс ДЮСШ № 10 Иваново 31.46 1 630


